

**BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE OCTUBRE DEL 2012
CEMENTERIO**

C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	444,000,000	731,341,000	83,360,772	35,026,867	647,980,228	35,026,867	647,980,228
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA	0	0	0	0	0	0	0
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	0	4,269,000	-947,587	0	5,216,587	0	5,216,587
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0
115-05-03-000-000-000	OTRAS	0	4,269,000	-947,587	0	5,216,587	0	5,216,587
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	60,200,000	60,200,000	17,671,620	3,451,239	42,528,380	3,451,239	42,528,380
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	60,200,000	60,200,000	17,671,620	3,451,239	42,528,380	3,451,239	42,528,380
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	0	0	0	0	0	0	0
115-06-03-000-000-000	INTERESES	0	0	0	0	0	0	0
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES	0	0	0	0	0	0	0
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0	0	0
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,500,000	65,500,000	2,264,351	4,419,885	63,235,649	4,419,885	63,235,649
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	0	0	0	0	0	0	0
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,500,000	65,500,000	2,264,351	4,419,885	63,235,649	4,419,885	63,235,649
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,300,000	1,300,000	-648,260	212,414	1,948,260	212,414	1,948,260
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS	0	0	-217,021	0	217,021	0	217,021
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	0	0	-2,021	2,021	2,021	2,021	2,021
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38	0	0	0	0	0	0	0
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS	0	0	0	0	0	0	0
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,300,000	1,300,000	-429,218	210,393	1,729,218	210,393	1,729,218
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	317,000,000	317,000,000	65,020,648	26,943,329	251,979,352	26,943,329	251,979,352
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	30,000,000	30,000,000	5,503,333	2,718,634	24,496,667	2,718,634	24,496,667
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	287,000,000	287,000,000	59,517,315	24,224,695	227,482,685	24,224,695	227,482,685
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES	0	0	0	0	0	0	0
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE	0	0	0	0	0	0	0
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	0	0	0	0	0
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.	0	0	0	0	0	0	0
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	0	0	0	0	0
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	0	0	0	0	0	0	0
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	0	0	0	0	0	0	0
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO	0	0	0	0	0	0	0
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	283,072,000	0	0	283,072,000	0	283,072,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	0	283,072,000	0	0	283,072,000	0	283,072,000
T O T A L		444,000,000	731,341,000	83,360,772	35,026,867	647,980,228	35,026,867	647,980,228